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Editörlerden… 

e-Makâlât Mezhep Araştırmaları Dergisinin Kıymetli 

Paydaşları, 

e-Makâlât’ın yeni bir sayısını yayımlamanın mutluluğu ve 

sevinci içerisindeyiz.  Güz 2019 12. Cilt 2. Sayı, e-Makalat’a 

gönderilen 27 yazı arasından hakem süreçleri tamamlanan 12 

araştırma makalesi, 1 derleme, 1 çeviri makâle ve 1 tanıtım yazısı 

ile siz paydaşların dikkatine sunulmuştur. Bu sayıda yazısı 

bulunan yazarlarımızı tebrik ederiz.  

Bu sayı ile birlikte e-Makalat’ta yayımlanan yazıların 

uluslararası atıf almasının yolunu açmak, var olan atıf sayısını 

artırmak, yazarlarımızın akademik çalışmalarının daha geniş 

alanda görünür ve faydalanılabilir olmasını sağlamak gibi sebeplerle 

750 ile 1500 kelime arasında genişletilmiş özet (Extended Abstract) 

uygulamasına geçilmiştir. 

Akademik dergi yayıncılığının olmazsa olmazlarından birisi 

hakem süreçleridir.  e-Makâlat’a desteğini her zaman sunan 

kıymetli hakemlerimizin derginin yazı kalitesinin artışında ve 

süreçlerin rahatlık içerisinde yürütülmesinde önemli rol 

üstlendiğini ifade etmeyi ve hakemlerimize teşekkürlerimizi 

sunmayı borç biliriz.  

İSNAD atıf sisteminin kullanıldığı e-Makâlât’ın editoryal 

ekibi olarak bizler, bu konudaki farkındalığı artırmayı ve yazarlara 

yardımcı olacak çalışmalar yapmayı planlamaktayız. Bu çerçevede 

şablonlar hazırlayarak yazarları desteklemeyi düşünüyoruz. 

Akademik dergilerin belirli standartlara sahip olduğunu 

indekslerdeki taranma durumları göstermektedir. e-Makâlât 
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standartlarını karşıladığı aşağıdaki indeks ve veri tabanlarında 

taranmaktadır. Diğer indekslerde taranma çalışmaları bu süreçte 

devam etmektedir: 

 ULAKBİM TR DİZİN Sosyal ve Beşeri Bilimler Veri Tabanı 

(2016+) 

 EBSCOHOST: Academic Search Complete (2012+) 

 SOBİAD: Sosyal Bilimler Atıf Dizini (2008+) 

 TDV İSAM İlahiyat Makaleler Veri Tabanı (2008+) 

 Ulusal İlahiyat Atıf Dizini (2018+) 

Bu arada hak edilmiş birkaç teşekkürü ifade etmek 

istiyoruz. İlk olarak yazı ve ilgisiyle e-Makalat’a en büyük desteği 

veren siz değerli okuyucu ve yazarlarımıza teşekkür ediyoruz. Yine 

yazıları yoğun mesaileri arasında değerlendirme nezaketinde 

bulunan hakemlerimize, danışma ve editörler kurulu üyelerimize, e-

Makalat’ın diğer kurul üyelerine teşekkür ederiz.  

Bir sonraki sayıda buluşmak dileğiyle…  
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